令和 7年 2月吉日

お取引先各位

埼玉県三郷市三郷 2丁目 3-11

ネオメディカル株式会社

代表取締役 田中 和彰

福岡物流センター開設のお知らせ

平素は格別のご厚情をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、このたび弊社におきまして、福岡物流センターを令和 7年 2月 17日より開設

いたしました。これにより、西日本エリアでの円滑な配送、ご注文から納品までの期間を

短縮することが可能となります。

今後も、一層のサービス向上に努めてまいる所存ですので、ご指導、ご支援を賜りま

すよう、お願い申し上げます。

敬具

名  称： ネオメディカル(株) 福岡物流センター

住  所： 〒812-0041福岡県福岡市博多区吉塚 8-5-75 初光流通センター7階

T E L： 092-627-1681

業務内容： 主に整形外科用インプラントの配送

※御注文は、本社にて一括受注しておりますので、これまで同様に本社(埼玉県)又は

弊社営業担当者までご連絡ください。